Bacia do Paramirim
CmvwPoacos

- xwa.aa.x

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável
do Território Bacia do Paramirim

PORTARIA N° 04/2024 de 16 de abril de 2024

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA

DO PARAMIRIM - CDS-BACIA DO PARAMIRIM, Autarquia Interfederativa, do tipo

Associação pública, inscrito no CNPJ/MF sob o n 19.202.416/0001-10, com sede na

Rua José Ribeiro Lula, S/na, Caturama/Ba, neste ato representado por seu Presidente,

GILVANIO ANTÔNIO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, estabelece o

que se segue:

Considerando a agenda de visita do CDS Bacia do Paramirim ao CDS Bacia do

Jacuipe, na cidade de Pintadas-Ba, nos dias 18 e 19 de abril de 2024, no intuito de

conhecer alguns casos envolvendo os processos de agroindustrialização da cadeia

produtiva de avicultura (Entrepostos de ovos e abatedouro de aves), a fim de

viabilizar a construção desses empreendimentos em nosso território;

Considerando que o coordenador do SIM - Serviço de Inspeção Municipal, na data

acima estipulada, estará em período de férias;

RESOLVE:

Artigo 1°. Determina-se, por acordo de vontades, a relocação de três dias de

férias do servidor Man Sidney Oliveira Souza, devendo o mesmo apresentar-se, na

sede do CDS Bacia do Paramirim na data de 17 de abril de 2024 para o

umprimento do compromisso da agenda firmada.

Artigo 2°. Como compensação do quanto determinado no artigo anterior será

amputado os dias trabalhados e mais ao final do periodo de férias do servidor.

Cumpra-se e pubitque.

Caturama/Ba, 16 de abril de 2024.

GILVÃNIO ANTÔNIO DOS SANTOS
Presidente do CDS Bacia do Paramirim

Rua José Ribeiro Lula, S/N, Centro, Caturama - tia - UJ : 4tï.SÏS 000

e-mail. cdsbpadm a gmaiLcomsite: www.cdsbp.ba.gov.br